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Think ahead.

Tork Rengoringsduk Kraftig

Tork Rengdringsduk Kraftig ar tuff mot smuts och far svaratkomliga
utrymmen att glansa. Den kraftiga rengoringsduken for engangsbruk
ar slitstark och tillréckligt absorberande for hantering av vatskor, olja
och fett. Kan anvandas med de flesta I6sningsmedel, ar skonsam mot
miljén och personalens hélsa tack vare exel CLEAN® materialet som
anvander upp till 41 % mindre I6sningsmedel jamfér med trasor.
Dessutom har vi minska koldioxidutslappen for Tork excel CLEAN®
med 28 % sedan 2011*. Ditt team kommer &ven att uppskatta tiden
som sparas med den latta och barbara Tork Handy Box. Dess
utmatning av ett ark &t gdngen minskar ocksa avfallsmangden. *(Life
Cycle Analysis) LCA utférd av Essity och IVL Svenska Miljdinstitutet i
april 2021

W7 - Handy box

Artikel 530176

System-ID W7 - Handy box
Férg Vit
Kvalitetsniva Premium

Lager

Ovikt bredd

Ovikt langd

Vikt bredd

Vikt langd

Viktiga fordelar:

- Fa tag i rengoringsdukar snabbt och enkelt
och spara tid genom Handy Box stora 6ppning
som gor rengoringsdukarna latta att komma at.

- Optimera férbrukningen och minimera
avfallsméangden med rengdringsdukar som matas
ut en at gangen.

- Handy Box stora 6ppning gor
rengoringsdukarna lattatkomliga &ven om du
anvander arbetshandskar.

- Forbéattra hallbarheten i din verksamhet - den
har produktférpackningen bestar av 100 %
atervunna fibrer.



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322541184234
120

210 mm
374 mm
238 mm
18,7 dm3
2096 g
235299
none

Transportférpackning
7322541184234
120

1

210 mm

238 mm

374 mm

18,7 dm3
2,1kg

2,4 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322541462974
10800

0

2040 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

188,6 kg

211,8 kg

10

Produktcertifikat:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Aviation Certified

For Wiping

www.tork.se




